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Våren er alltid travel i Legeforeningen. Det er da de store yrkesforeningene

holder årsmøtene sine og faglandsrådet går av stabelen, før det hele krones

med landsstyremøtet i juni.

Oddetallsår er også valgår i Legeforeningen, og det er godt å se at både

overlegene, leger i spesialisering, allmennlegene og de privatpraktiserende

legene, har valgt gode og stødige ledere for foreningene sine de neste to årene.

Jeg har også vært så heldig å få reise rundt i landet og besøke de ulike

årsmøtene og kursene de holder. Det er alltid veldig hyggelig, lærerikt og sosialt

å møte flotte tillitsvalgte fra alle grener i foreningen vår.

Noe som er ekstra gøy, er at faglandsrådet virkelig har funnet formen sin.

Faglandsrådet arrangeres en gang i året og setter faget i sentrum.

Faglandsrådet løfter og videreutvikler faget gjennom faglige innlegg,

diskusjoner og vedtak. I år var det det åttende faglandsrådet i rekken, og 76

delegater fra de 46 fagmedisinske foreningene var representert. Hvor er de

fagmedisinske foreningene i 2040? Dette ble diskutert, samt en god debatt om

helseberedskap. Medisinsk kunnskap er en avgjørende ressurs i alle kriser,

uansett om det gjelder pandemi, naturkatastrofe eller krig. Erfaringene fra

koronapandemien viste hvordan fagmiljøene, og særlig de fagmedisinske

foreningene, bidro med retningslinjer, veiledere og prioriteringskriterier i et

nasjonalt beredskapsarbeid.

Legeforeningens styrke ligger i samspillet mellom fag, politikk og organisasjon.

Vi er en fagforening som jobber for at medlemmene skal ha gode lønns- og

arbeidsvilkår, og vår fagmedisinske akse, sammen med lokalforeningene, gjør

oss til en komplett profesjonsforening. Dette gjør Legeforeningen helt unik. For

oss henger legers arbeidsforhold og god faglig kompetanse og kvalitet tett

sammen. Dette mener vi gir en god helsetjeneste for alle.

Derfor var det viktig og riktig at den fagmedisinske aksen ble styrket med et

eget fagstyre og faglandsråd tilbake i 2018. Og hvis vi løfter blikket og ser

utover våre egne landegrenser, så er det tydeligere enn noen gang at vi må

verne om faget vårt, forskning akademisk frihet. Faglandsrådet er en sentral

arena for å sikre at utviklingen går i riktig retning, og at leger får muligheten til

å påvirke fremtidens helsetjeneste.

Som nevnt er våren travel i Legeforeningen, men det er også da det virkelig blir

tydelig hvor mye engasjement som bor i foreningen vår. Som president gjør det

meg både glad og stolt. Jeg vil rette en stor takk til alle dere som engasjere dere.

Som står opp for legene og pasientene hver eneste dag. Den utrettelige

innsatsen dere legger ned er helt uvurderlig for Legeforeningen og

helsetjenesten. Dere er vår aller viktigste ressurs.
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